
Halländsk film låter höra tala om sig!
”A new kind of cinema grows before our eyes...”  	
Så skriver notoriskt kritiska Nigel Andrews på Financial 	
Times om ”Man tänker sitt” av Henrik Hellström och Fred-
rik Wenzel.

I Dagens Nyheter undrar man om det är något med vattnet i 
Falkenberg som levererat tre så intressanta långfilmer på kort 
tid. DN syftar då på Farväl Falkenberg, Man tänker sitt (biograf-
premiär i höst), och så den nyligen premiärvisade Hälsningar 
från skogen av Mikel Cee Karlsson från Gällared.

Och så är det. Filmerna från Halland låter höra tala om sig. Under 
detta och förra året har fler filmer än någonsin rest från Halland och 
ut i världen. Många av filmerna är producerad med stöd av bland annat 
Film i Halland, som är en del av Region Hallands kulturverksamhet och drivs 
genom ett avtal med Kungsbacka kommun. Det regionala stödet är många 

gånger en förutsättning för projektutveckling.

Andra exempel på framgångsrika halländska filmer är varbergsfilmaren Kine Bomans prisbelönta doku-
mentärfilm Hjordeliv, som nyss visades på SVT och som visats på filmfestivaler i över 20 länder. ”Spirits for 
sale ”av Folke Johansson från Kungsbacka är uttagen till New York Independent Film Festival. Marie Car-
men Espania – vid tystnadens slut – även den nyligen visad i SVT, har rönt stor uppmärksamhet inte minst 
i Spanien och kortfilmer från flera unga filmare når framgång och blir uttagna till festivaler.

Film i Halland syns i världen och inte bara det – det skapas filmhistoria här. Det som berättas har en helt 
egen ton! Läs mer på www.filmihalland.nu

Vet mer gör: Birgitta Olsson, Film i Halland, tel 0300-83 47 68, e-post: birgitta@filmihalland.nu

Försäldrastöd – en vinst för alla
Den 31 mars hölls en nationell satellitkonferens i Halmstad med 100 deltagare från 
kommuner, organisationer och landsting. Äldre- och folkhälsominister Maria Larsson 
lanserade den nationella strategin för generellt föräldrastöd och enligt regeringen 
ska föräldrastöd kunna erbjudas alla föräldrar som så önskar.

Region Halland följer upp den nationella konferensen med en hel dags regional 
konferens kring föräldrastöd i Varberg den 18 maj. Där redovisas en kartläggning, 
gjord av Region Halland, över vilka olika sorters föräldrastöd som bedrivs i länet och 
flera experter inom området föreläser. Dagen kommer bli ett halländskt startskott för 
den strategi som regeringen lade fram i samband med den nationella konferensen. 
Ansvariga är Carina Boman, länssamordnare i det förebyggande arbetet samt Karin 
Jansson, projektledare, Region Halland.

Definitionen av föräldrastöd är ”En aktivitet som ger föräldrar kunskap om barns hälsa, emo-
tionella, kognitiva samt sociala utveckling och /eller stärker föräldrars sociala nätverk.” (Socialdepartementet)

Vet mer gör: Carina Boman, tel 035-17 98 34, e-post: carina.boman@regionhalland.se
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Västsverige har fått nytt riskkapitalbolag
För små och medelstora företag kan det vara svårt att 
locka investerare och aktieägare. Nu finns en ny aktör 
– ALMI Invest Västsverige AB – som investerar i små 
och medelstora företag i Halland, Västra Götaland och 
Värmland. Riskkapitalbolaget förfogar över 180 miljo-
ner kronor under perioden 2009–2014.

Satsningen på riskkapitalbolag sker över i stort sett 
hela Sverige, på initiativ av statliga ALMI Företagspart-
ner. Region Halland har medverkat till bildandet av 

ALMI Invest Västsverige AB, som bygger på ett samarbete mellan de tre regionerna Halland, Västra Göta-
land och Värmland samt ALMI Företagspartner AB och EU:s strukturfonder.

Bolaget investerar genom att tillföra nytt ägarkapital tillsammans med privata medinvesterare. Ägarande-
len kommer att vara maximalt 49 procent och investeringsbeloppet på 1-10 miljoner kronor. Investerings-
perioden är 3–7 år. 

Mer information om bolaget eller direkta förfrågningar från företag kan göras till tf. VD Tarja zu dem Berge, 
ALMI Invest Västsverige AB, via e-post: tarja.berge@almi.se eller telefon: 0709-18 58 96

Vet mer gör: Nils Danred, tel 035-17 98 41, e-post: nils.danred@regionhalland.se

Öppet hus i helgen på Löftadalens folkhögskola!
Helgen 17-19 april är det Öppet hus på Löftadalens folkhögskola i Åsa 
utanför Kungsbacka. Under dagarna visar tio av skolans olika kurser 
upp sina elevarbeten och informerar om sina studier. Under lördagen 
och söndagen serveras kaffe och hembakt i skolans vackra matsal. Det 
bjuds också på konstutställning – Hemma hos Åsa –under hela helgen. 
Välkomna!

Vet mer gör: Jonny Rydgren, 0340-65 50 00, e-post: jonny.rydgren@
regionhalland.se

Trevlig helg!
Birgitta 
birgitta.hederstedt@regionhalland.se
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